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Białystok,  31.10.2012 r.
Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę osprzętu endoskopowego do Pracowni Endoskopii   Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku (nr sprawy 15 /2012)
Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych (  Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759), zawiadamia się, że wpłynął  wniosek   o wyjaśnienie  SIWZ   w/w   postępowania dotyczący następujących   wątpliwości:

1. Pytanie 1 pakiet nr 4
Czy zamawiający wymaga giętkiej sondy argonowej wielokrotnego użytku, min. 20 cykli sterylizacji?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga giętkiej sondy argonowej wielokrotnego użytku, min. 20 cykli sterylizacji.
2. Pytanie 2 pakiet nr 4
Czy Zamawiający mógłby sprecyzować jaką wtyczką powinna być zakończona sonda argonowa: płaską czy okrągłą?
Odpowiedź: Sonda argonowa powinna być zakończona okrągłą wtyczką.
3. Czy Zamawiający znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową?

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szczypiec zakończonych plastikowym pierścieniem? Co Zamawiający ma na myśli pisząc szlif falisty?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie szczypiec zakończonych plastikowym pierścieniem. Zamawiający pisząc szlif falisty na ma myśli rodzaj oszlifowania narzędzia.
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania pętli o grubości drutu 0,47 mm lub 0,43 mm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pętli o grubości drutu 0,43 mm lub po 50% obu grubości drutu.
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pętli o średnicy 22 mm ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pętli o średnicy 22 mm.
7. Czy Zamawiający pisząc pętle ma na myśli pętle o długości 20 mm czy 30 mm?
Odpowiedź: Zamawiający pisząc pętle ma na myśli pętle o długości 30 mm.
8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w realizacji zamówienia częściowego do 0,5% wartości danego zamówienia, gdyż kara umowna w wysokości 1% jest niewspółmiernie wysoka i nie przystaje do ogólnie obowiązujących wysokości kar umownych?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji, wzoru umowy paragraf 5, ustęp 2, podpunkt 1.
9. Zamawiający wymaga złożenia oferty na narzędzie wykonane z rozciągliwych włókien w formie siatki rozpiętej na pętli wykonanej z drutu?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga złożenia oferty na narzędzie wykonane z rozciągliwych włókien w formie siatki rozpiętej na pętli wykonanej z drutu.
10. Czy Zamawiający pozwoli zaoferować szczypce biopsyjne posiadające rączkę wykonaną z tworzywa sztucznego (obecnie w SIWZ: rączka metalowa), pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
11. Czy Zamawiający pozwoli zaoferować igłę kolonoskopową o średnicy igły 22G (0,7mm), pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
12. Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować standardowe ustniki do ochrony gastroskopów, wielorazowego użytku, kompatybilne z posiadanymi przez Zamawiającego aparatami, bez możliwości zamocowania paskiem?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
13. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania elektrody argonowej jedno- czy wielorazowego użytku?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania elektrody argonowej wielorazowego użytku.
14. Czy Zamawiający pozwoli zaoferować siatkę do usuwania polipów o wielkości siatki 3,5cm (obecnie w SIWZ 3,0cm), pozostałe parametry zgodne z SIWZ ?
Odpowiedź: Zamawiający pozwoli zaoferować siatkę do usuwania polipów o wielkości siatki 3,5cm.
15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia ilości przedmiotu umowy nie więcej niż 30% w każdym asortymencie z prawem do proporcjonalnego zmniejszenia ceny.” ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 3 ustępu o następującej treści:

„W przypadku zwłoki w płatnościach powyżej 14 dni od wymaganego terminu Wykonawca ma prawo wstrzymać realizację kolejnych zamówień.” ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
17. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 3 ustępu o następującej treści:

„Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 14 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
18. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na udzielenie odpowiedzi na reklamację z 3 do 7 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 1% do 0,1% za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w realizacji Zamówienia częściowego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
20. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% do 0,1% za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w załatwieniu reklamacji ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
21. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% kwoty brutto danego zadania w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
22. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% do 0,1% w przypadku niepoinformowania Zamawiającego o obniżce cen ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
23. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„ Wykonawca zobowiązuje się nie przekazywać bez zgody Zamawiającego swojej wierzytelności wynikającej z niniejszej umowy. Zgoda nie jest wymagana względem Banku Wykonawcy finansującego kontrakt.” ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
24. Czy Zamawiający dopuści igły kolonoskopowe z plastikową osłonką do ostrzykiwania, jednorazowego użytku, długość ostrza 4 mm, średnica 23 G, długość 1650 mm do kanału roboczego ≥ 1,8 mm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
25. Czy Zamawiający dopuści igły kolonoskopowe z plastikową osłonką do ostrzykiwania, jednorazowego użytku, długość ostrza 5 mm, średnica 25 G, długość 2300 mm do kanału roboczego ≥ 2,4 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści igły kolonoskopowe z plastikową osłonką do ostrzykiwania, jednorazowego użytku, długość ostrza 5 mm, średnica 25 G, długość 2300 mm do kanału roboczego ≥ 2,4 mm. 

26. Czy Zamawiający dopuści igły kolonoskopowe z teflonową osłonką do ostrzykiwania, jednorazowego użytku, długość ostrza 5 mm, średnica 0.7 mm, długość 230 cm do kanału roboczego ≥ 2,2 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
27. Czy Zamawiający dopuści pętle o długości 150 cm, średnicy 1,8 mm do kanału roboczego ≥ 2,0 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

